quod diluuiū tantas strages dede
rit. Lerte vti meminisse te arbitror
psulare impiū quod libertatis p̄i
cipiū fuerat ob supbiā psulū vri. ve
teres abolere cupierūt. Qui ob eā
dem supbiam p̄t. regum de ciuita
te nomen abstulerant. At si quādo
quod perrarum est probis honores
deferantur. Quid in eis aliud q̄. p
bitas vtentiū placet. Ita fit vt non
virtutibus ex dignitate sed ex virtu
te dignitatibz. honoz accedat

men regū. p̄pter eandē supbiā. i. regum. Ex quo patet q̄ dignitates fa
ciunt malos deteriores. Si autē p̄tates et dignitates deferantur probis
quod prarū est quid in eis aliud placet dignitatibus q̄. p̄bitas vtentiū
q. d. nihil ita fit. i. p̄pter hoc fit vt virtutibus non accedat honoz ex digni
tate. sed honoz accedit dignitatibus ex virtute vtentium eis. ita d̄ ignita
tes nihil boni adijciunt sp̄tis bonis. ¶ Nota duplex est dignitas et pote
stas. Quedam mundana siue temporalis que consistit in bonis tēpora
libus exterioribus. et in tali non consistit vera felicitas cū sita. i. p̄p̄ta
tis amaritudinibus. Alia est dignitas et potestas anime siue spiritualis
que consistit in scientijs et virtutibus. et illa nō potest superari vicio. nec
aduersitatibus nec p̄speritatibus in qua consistit beatitudo et beata vita
Unde Ambro. in li. de officijs dicit. Dico beatam vitam consistere in al
titudine sapientie id est suauitate conscientie et in virtutis sublimitate.
¶ Nota q̄ in scij. dignitates et potestates mundanas adequant celo. quia
non recte iudicant. Iudicant enim s̄m concupiscentiam et non s̄m rei ve
ritatem. Imperiti enim velut a longē distantes a veritate speculantur
primo elencorum. ¶ Nota q̄ mali dignitatibus et potestatibus p̄dib
ti plus nocent q̄ ignis vel diluuiū aquarū. qz mali dignitate sua et p̄tate

Flora sexta

extollunt in supbia. alios iugo seruitutis opprimendo. p q̄ ereq̄ndo mouent
bella q̄b̄ hūanum gen^{us} plus offendit q̄ igne vel diluuiō. ¶ Flora ciuitas
romana a tpe romulū sui p̄chrois a regib^{us} erat gubernata. postea roma
ni erigere malicia et

Que hō est ista v̄ra expetibilis ac
preclara potentia? Mōne o terrena
aialia consideratis q̄bus q̄ p̄sidere
videami. Nū si iter mures videres
vnū aliq̄e ius sibi ac p̄tatem p̄ ce
teris vendicantē quāto mouereri
cachinno. Quid hō si spectes cor
pus ibecilli^{us} hoīe repire q̄as. quos
sepe muscularū quorū vel morsus
vel in secreta q̄q̄ reptantiū necat i
troitus. Quo hō q̄sq̄ ius aliq̄d in
quēpiam nisi in solū corpus et qd̄ ē
isra corpus est fortunā loquor pos
sit exercere. Nū q̄c̄q̄ libero impera
bis aīo. Num mētez firma sibi rōne
coherētē. de statu pp̄rie q̄etis amo
uebis. Lū libez q̄ndā virū suppli
cis se tyrānus adactuz putaret. vt
aduersuz se facte p̄iuratiois p̄cios
proderet! linguā ille momordit at
q̄ abscidit. et in eos tyranni seuien
tis abiecit. Itaq̄ cruciat^{ur} quos pu
tabat tyrannus materiam. crudeli
tatis vir sapiēs fecit esse virtutis.